
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r. 

Poz. 2212 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282 oraz z 2016 r. poz. 1020 i 1206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie wałbrzyskiej specjalnej strefy ekono-
micznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1992) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 3554,9560 ha, położone na terenach miast: Bielawa, Bolesławiec, 
Dzierżoniów, Grodków, Jawor, Kalisz, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Leszno, Nowa Ruda, Oleśnica, Oława, Opole, 
Świdnica, Świebodzice, Wałbrzych, Wrocław oraz gmin: Bolków, Brzeg Dolny, Bystrzyca Kłodzka, Dąbrowa, Dłu-
gołęka, Dobromierz, Góra, Jarocin, Jelcz-Laskowice, Kluczbork, Kłodzko, Kobierzyce, Kościan, Krotoszyn, Książ 
Wielkopolski, Lewin Brzeski, Męcinka, Namysłów, Niemodlin, Nowa Ruda, Nysa, Oława, Otmuchów, Pleszew, 
Praszka, Prudnik, Rawicz, Skarbimierz, Strzegom, Strzelin, Syców, Szprotawa, Śrem, Świdnica, Świebodzin, Twar-
dogóra, Wądroże Wielkie, Wiązów, Wołów, Września, Ząbkowice Śląskie i Żarów.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ INVEST-PARK: 

a) w Podstrefie Oława w Kompleksie 2 skreśla się opis granic i terenu Obszaru 3, 

b) opis granic i terenu Podstrefy Prudnik otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Prudnik 

Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny 0114 – Prudnik, karta mapy 1, gmina Prudnik 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego u zbiegu granic działek nr: 1331/34, 1240/81 i 2002/38, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1240/81 przez punkty nr: 2, 3 i 4 do punktu nr 5 wspólnego dla działek nr: 
1240/81, 2842/46 i 1771/82. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1771/82 do 
punktu nr 6, w którym załamuje się w kierunku wschodnim, i biegnąc wzdłuż granicy działki nr 2838/82, docho-
dzi do punktu nr 7. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki nr 1771/82 do punktu nr 8 wspólnego dla dzia-
łek nr: 1771/82, 1240/81 i 2837/82. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 1240/81 przez punkt nr 9 do punktu nr 10, położonego u zbiegu granic działek nr: 1240/81, 1710/82 
i 1711/82. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1711/82 i 2255/82 przez punkt 
nr 11 do punktu nr 12, w którym załamuje się w kierunku zachodnim, i dochodzi do punktu nr 13 wspólnego dla 
działek nr: 2837/82, 2838/82, 1710/82 i 2133/82. Stąd, biegnąc w kierunku południowym wzdłuż granic działek 
nr: 2133/82, 2256/82 i 2646/82 przez punkty nr: 14 i 15, dochodzi do punktu nr 16, gdzie zmienia kierunek na 
zachodni, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 2149/82 i 2164/82 przez punkt nr 17 do punktu nr 18, położonego 
u zbiegu granic działek nr: 2153/60, 2169/60, 2164/82 i 2838/82. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 2164/82 do punktu nr 19, w którym załamuje się w kierunku zachodnim, i biegnie 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2212 

 
wzdłuż granicy działki nr 2170/60 do punktu nr 20. Stąd biegnie na południe wzdłuż granic działek nr: 2170/60, 
2168/59 i 2167/59 przez punkty nr: 21 i 22 do punktu nr 23. Tu zmienia kierunek na zachodni i biegnąc wzdłuż 
granic działek nr: 2010/57, 2008/53 i 2171/27 przez punkty nr: 24, 25, 26 i 27, dochodzi do punktu nr 28, gdzie 
skręca na północ, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2035/27 do punktu nr 29. Stąd biegnie w kierunku zachod-
nim do punktu nr 30, a następnie w kierunku północnym wzdłuż granicy działki nr 1324/27 do punktu nr 31. Tu 
skręca na wschód i biegnąc wzdłuż granicy działki nr 1240/81 przez punkt nr 32, dochodzi do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny 0114 – Prudnik, karta mapy 12, gmina Prudnik 

Granica biegnie od punktu nr 1200140, położonego u zbiegu granic działek nr: 1979/140, 1978/140, 2600/140, 
2003/140 i 1980/140, w kierunku północnym wzdłuż granicy działki nr 2600/140 przez punkty nr: 1200150 
i 3710090 do punktu nr 3710092, stanowiącego północno-wschodni narożnik działki nr 1994/140. Tu skręca 
w kierunku zachodnim i biegnie do punktu nr 3710091, w którym załamuje się w kierunku północnym, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 2600/140 do punktu nr 200229, położonego u zbiegu granic działek nr: 1977/140, 
1864/139 i 2600/140. W punkcie nr 200229 załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 2600/140 do punktu nr 295112627. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 2600/140 do punktu nr 295112633, położonego u zbiegu granic działek nr: 2599/140, 2600/140 
i 1999/140. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 2600/140 do punktu nr 3710292, gdzie skręca 
w kierunku wschodnim, i dochodzi do punktu nr 3710291, stanowiącego południowo-wschodni narożnik działki 
nr 1999/140. Stąd biegnie w kierunku północnym do punktu nr 3710296, w którym zmienia kierunek na połu-
dniowo-wschodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2600/140 do punktu nr 3710297. Tu skręca na wschód 
i biegnie do punktu nr 900100, położonego u zbiegu granic działek nr: 1975/140, 2600/140 i 1919/144. 
W punkcie nr 900100 załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2600/140 przez 
punkty nr: 900101, 900102, 900103 i 3710622 do punktu nr 3710616, położonego w południowo-wschodnim na-
rożniku działki nr 2600/140. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki nr 2600/140 do punktu nr 3710619, 
gdzie zmienia kierunek na północno-zachodni, i dochodzi do punktu nr 3710621. Tu zmienia kierunek na za-
chodni i biegnie wzdłuż granic działek nr: 2600/140 i 1984/140 przez punkt nr 3709840 do punktu nr 3709841. 
Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 3709842, w którym skręca na południowy zachód, 
i biegnie do punktu nr 1200140, od którego rozpoczęto opis. 

Wewnątrz obszaru znajduje się działka nr 1996/140 tworząca enklawę niewchodzącą w granice strefy, oznaczoną 
punktami nr: 3710095, 3710096, 3710097, 3710098, 3710093 i 3710094.”, 

c) opis granic i terenu Podstrefy Otmuchów otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Otmuchów  

Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny 0020 Nieradowice, karta mapy 1, gmina Otmuchów 

Granica biegnie od punktu nr 110, położonego u zbiegu granic działek nr: 12, 21/6 i 21/7, w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 12 przez punkty nr: 102, 100, 98, 97, 72, 73, 74, 75 i 19 do punktu nr 78, 
położonego u zbiegu granic działek nr: 12, 7/35 i 21/6. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
7/35 i 21/7 przez punkt nr 79 do punktu nr 1. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim dalej wzdłuż gra-
nicy działki nr 21/7 przez punkty nr: 8, 9 i 10 do punktu nr 2, położonego u zbiegu granic działek nr: 21/7 i 21/6. 
Tu skręca na zachód i biegnie dalej wzdłuż granicy działki nr 21/7 przez punkty nr: 3, 4, 5, 6 i 7 do punktu 
nr 110, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny Otmuchów 0001, karty mapy: 4 i 12, gmina Otmuchów 

Granica biegnie od punktu nr 86, znajdującego się w północno-wschodnim narożniku działki nr 193, w kierunku 
południowym przez punkty nr: 81, 82, 80 i 79 do punktu nr 4. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim 
i biegnie do punktu nr 5, w którym załamuje się na południe, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 193 i 899/6 
przez punkty nr: 6, 3 i 1 do punktu nr 2. W punkcie nr 2 zmienia kierunek na zachodni i biegnie do punktu nr 38, 
w którym skręca w kierunku południowym, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 899/6 przez punkt nr 29 do punk-
tu nr 30. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 899/6 przez punkty nr: 31 
i 28 do punktu nr 32, położonego u zbiegu granic działek nr: 899/1, 899/6 i 902/1. W punkcie nr 32 załamuje się 
w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 899/6, 899/9 i 899/8 przez punkty nr: 27, 39, 
40, 41, 42, 65, 7, 64, 63, 62, 61, 60, 59, 11, 58, 54, 57 i 15 do punktu nr 56. Stąd biegnie w kierunku północnym 
do punktu nr 33, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 899/8 do punktu nr 55. Tu zała-



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2212 

 
muje się na północ i biegnie do punktu nr 53, w którym zmienia kierunek na północno-zachodni, i wzdłuż granicy 
działki nr 899/8 dochodzi do punktu nr 66, położonego u zbiegu granic działek nr: 899/7, 899/8, 896 i 190. Stąd 
biegnie na północ wzdłuż granic działek nr: 899/7 i 899/5 przez punkty nr: 75, 74, 73, 72, 71, 70, 69, 68, 43 i 21 
do punktu nr 44, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu nr 26. Tu załamuje się na północ i biegnie do 
punktu nr 25, w którym zmienia kierunek na wschodni, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 899/5 przez punkt 
nr 24 do punktu nr 34. Stąd biegnie w kierunku północnym do punktu nr 35, w którym skręca na zachód, i wzdłuż 
granicy działki nr 899/5 dochodzi do punktu nr 36. Tu zmienia kierunek na południowy i biegnie do punktu 
nr 37, w którym załamuje się na zachód, i dochodzi do punktu nr 67. Stąd biegnie na północ wzdłuż granic dzia-
łek nr: 899/5 i 899/6 przez punkty nr 16 i 52 do punktu nr 51, położonego u zbiegu granic działek nr: 899/6, 190 
i 186. Z punktu nr 51 biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr: 899/6, 191 i 192 przez punkty nr: 
50, 49, 78 i 83 do punktu nr 84, w którym załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 192 i 193 przez punkty nr: 77 i 85 do punktu nr 86, od którego rozpoczęto opis.”, 

d) na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU WAŁBRZYSKIEJ SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ INVEST-PARK dodaje się opis granic i terenów Podstref: Bolków i Pleszew w brzmieniu: 

„Podstrefa Bolków 

Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny nr 0002 Bolków, karta mapy 4, gmina Bolków 

Granica biegnie od punktu nr 6439, położonego u zbiegu granic działek nr: 257/26, 257/2 i 179/2, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 257/26 i 257/33 przez punkty nr: 2221 i 7050 do punktu nr 2222. 
Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 6918, w którym skręca początkowo 
w kierunku południowo-zachodnim, a następnie południowym, i biegnie przez punkty nr: 8530, 8529 i 8528 do 
punktu nr 8527. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 257/33 do punktu 
nr 8526, gdzie załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 6916. Tu skręca 
w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 257/33, 257/30 i 257/9 przez punkty nr: 
6915, 6927 i 6926 do punktu nr 6941. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 
257/9 i 257/8 przez punkt nr 6940 do punktu nr 6939, położonego u zbiegu granic działek nr: 257/8, 257/29 
i 197/3. Z punktu nr 6939 biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 1828, w którym skręca 
w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 257/4 przez punkt nr 1826 do punktu 
nr 1825. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 5802, w którym skręca na 
południowy zachód, i wzdłuż granicy działki nr 865 dochodzi do punktu nr 5803. Stąd biegnie w kierunku pół-
nocno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 865 przez punkt nr 1814 do punktu nr 5804, położonego u zbiegu 
granic działek nr: 865, 196/1 i 195/12. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i wzdłuż granicy działki 
nr 865 dochodzi do punktu nr 5801, w którym skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu nr 1824. Stąd 
biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 257/5 przez punkt nr 2217 do punktu 
nr 2218. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie do punktu nr 2219, w którym skręca w kierunku 
północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 257/5 przez punkty nr: 2220, 6444, 6443, 6442 i 6441 
do punktu nr 6440. Tu załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 257/33 
i 257/26 przez punkt nr 7052 do punktu nr 6439, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny nr 0015 Wolbromek, karta mapy 3, gmina Bolków 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 334/7 od punktu nr 5864, położonego u zbiegu granic 
działek nr: 371, 588, 589 i 334/7, w kierunku północnym przez punkty nr: 7132 i 7133 do punktu nr 5875. Stąd 
biegnie na północny zachód przez punkty nr: 7134, 7135 i 7136 do punktu nr 5871. Tu zmienia kierunek na pół-
nocno-wschodni i biegnie przez punkty nr: 7137, 7138, 7139, 7140, 7141, 5894, 7142 i 5992 do punktu nr 7143, 
w którym załamuje się na północ, i przez punkty nr: 7144, 7145, 5890, 5889, 7146 i 7147 dochodzi do punktu 
nr 7190. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim przez punkty nr: 7189, 7188, 7187, 7186, 7185, 7161, 
7160, 7159, 7158, 7157, 7156, 7155, 7154, 7153 i 7152 do punktu nr 7151. Tu skręca w kierunku zachodnim 
i biegnie przez punkty nr: 7120, 7121, 5765, 7122, 5766, 7123, 7124, 5767, 5768, 7125, 5769, 7126, 7127 
i 7128 do punktu nr 7129. Stąd biegnie na północny zachód przez punkty nr: 7130, 5860, 5862 i 7131 do punktu 
nr 5864, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Pleszew 

Obręb ewidencyjny nr 0001 Pleszew, arkusz mapy 26, gmina Pleszew 

Granica biegnie od punktu nr 2600085, położonego u zbiegu granic działek nr: 2243/1, 2243/4 i 2245/6, w kie-
runku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 2243/4 i 2247/4 przez punkty nr: 2600337, 2601021 
i 2601025 do punktu nr 2601016, położonego u zbiegu granic działek nr: 2247/4, 2247/1, 2250/1 i 2250/3. Stąd 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2212 

 
biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 2247/4 przez punkty nr: 2601020, 2601090, 2601083 i 2601082 
do punktu nr 4400386, położonego u zbiegu granic działek nr: 2247/3, 2247/4 i 2250/4. Tu skręca w kierunku 
północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 2247/4 i 2243/4 przez punkty nr: 4400391 i 4400387 do 
punktu nr 4400388, położonego u zbiegu granic działek nr: 2243/3, 2243/4 i 2243/1. Stąd biegnie na północ 
wzdłuż granicy działki nr 2243/4 przez punkty nr: 4400407, 2600340 i 2600339 do punktu nr 2600085, od któ-
rego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2016 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-12-29T17:54:37+0100




